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1 time 40 min.

Fødevarerejseholdet har foretaget kontrol på baggrund af
prioriteret indsats.
Udleveret retssikkerhedsblanket samt vejledt om betaling for
kontrol.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Temperatur
ved opbevaring.
Bøde på 5.000 kr. er fremsendt.
Følgende er konstateret: I kold jomfru opbevares der 2
plastikbøtter med laks i skiver i ca. 3 lag.
Opbevaringstemperaturen måles med kaliberet
lufttermometer til 15,8 grader (beholderen er overdækket med
film), temperaturen måles med kaliberet indstikstermometer til
4,8 grader. Der ligger også tun i den kolde jomfru, som er skåret
i skiver og ligger i flere lag. Opbevaringstemperaturen måles til
13,7 grader med kaliberet lufttermometer (beholderen er
overdækket med film) og indstikstemperaturen måles til 7,1
grader målt med kaliberet indstikstermometer.
I køleskab i baglokale står der Pr 1 i displayet. Der måles med
kaliberet lufttermometer til 13,1 grader. Der måles med
kaliberet indstikstermometer i fersk laks, som opbevares i en
metalcontainer til 11,3 grader. Der ligger noget
varmebehandlet and i køleskabet, som måles til 6 grader. Laks
og tun er modtaget ved bagdøren inden kl. 10. Dette fremgår af



Crazy Sushi

 

 

Jernbanegade 5

4700  Næstved

39248794

Kontrolrapport

side 2 af 3

09-04-2024

følgeseddel. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har modtaget laksen i dag, og den er skåret i dag.
Varerne flyttes til andet køleskab under kontrolbesøget, og den skiveskåret fisk fjernes, så der ikke ligger så
meget i den kolde jomfru. Vejledt generelt om temperaturkrav til fersk fisk samt konkret om løsningsforslag til
opbevaring og opbevaring under håndtering.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring
med fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om
nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: I køkkenet er gulvet klistret, der er gardiner af spindelvæv langs lofter til venstre for
den store emhætte og hele loft/væg hen til håndvasken til venstre i køkkenet. Ved dørhåndtaget på døren ud
mod fri og til højre herfor fremstår hyldekanter med sort belægning, som kan skrabes af. Det drypper mørk
væske (kondens) fra ledninger i forbindelse med emhætten ned på køkkenbordet, hvor der produceres
fødevarer.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi vil gøre det bedre.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er konstateret: Virksomheden gør fortsat brug af det afskaffede
ELITE SMILEYsymbol - både påklistret på indgangsdøren mod Jernbanegade og på virksomhedens hjemmeside.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændighederne som et bagatelagtigt overtrædelse. Vejledt
generelt om den nye smileyordning.
Fotodokumentation optaget.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Miranda 1,5 l, peberfrugt, laks og tun
samt en flaske Stuykman Weissbier på flaske á 33 cl. Ingen anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret via Det Centrale Virksomhedsregister:
Virksomhedens CVR- og P-nummer og at virksomhedens kassebon og dankortkvittering er i overensstemmelse
med virksomhedens registrerede CVR-nr.
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Ingen anmærkninger.


